

# **Retro Electric ApS**

CVR-nr. 32295193

## **Årsrapport for 1. januar 2012 - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2013

---

Jan Petterson  
Dirigent

**Retro Electric ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Retro Electric ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Retro Electric ApS c/o Intension Næstmark 25 6200 Aabenraa
CVR-nr.	32295193
Stiftelsesdato	29. juli 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Jan Petterson, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen, cand. merc. aud Kontaktperson: Dorthe Volf
<b>Pengeinstitut</b>	Swedbank Danmark Kalvebod Brygge 45 1560 København V

Retro Electric ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er engrossalg af husholdningsartikler.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.926, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 88.239 og en egenkapital på kr. -3.295.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Retro Electric ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2012	2011
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>399.539</b>	<b>617.893</b>
Personaleomkostninger	1	-479.412	-570.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-499	-8.916
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80.372</b>	<b>38.612</b>
Finansielle omkostninger		-3.528	-5.164
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.900</b>	<b>33.448</b>
Skat af årets resultat	2	20.975	-8.578
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.925</b>	<b>24.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.926	24.872
		<b>-62.926</b>	<b>24.872</b>

**Retro Electric ApS**

**Balance 31. december 2012**

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.121
Andre tilgodehavender		9.235	3.483
Udsudte skatteaktiver		41.921	20.946
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.156</b>	<b>58.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.083</b>	<b>43.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>88.239</b>	<b>101.727</b>
<b>Aktiver</b>		<b>88.239</b>	<b>101.727</b>

Retro Electric ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-128.295	-65.369
<b>Egenkapital</b>		<b>-3.295</b>	<b>59.631</b>
Anden gæld		91.534	42.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.534</b>	<b>42.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.534</b>	<b>42.095</b>
<b>Passiver</b>		<b>88.239</b>	<b>101.726</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Retro Electric ApS

**Noter**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	432.124	468.470
Omkostninger til social sikring	0	51.308
Andre personaleomkostninger	47.288	50.587
	<b>479.412</b>	<b>570.365</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-20.975	8.578
	<b>-20.975</b>	<b>8.578</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-65.369	-90.241
Årets tilgang	-62.926	24.872
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-128.295</b>	<b>-65.369</b>
<b>5. Usikkerhed om going concern</b>		
Virksomhedens kapitalberedskab er svagt. Dette skyldes at selskabets omkostninger har været væsentlig højere end indtægterne med en negativ indtjening til følge.		
Fortsætter denne tendens vil selskabet i løbet af 2013 få væsentlige likviditetsmæssige problemer. Det forventes dog ikke at være tilfældet da virksomheden ikke længere har nogen fastansatte og dermed har reduceret omkostningerne væsentligt.		
Der er ingen going concern problemer så længe indehaver vil fortsætte med at finansiere driften.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		